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10 lipca br. tureckie linie lotnicze Pegasus mają rozpocząć regularne loty na trasie
Ankara – Kraków. Połączenie to ma być obsługiwane do 26 października br. dwa razy w
tygodniu – w poniedziałki i czwartki.

 

Linie Pegasus mają wykonywać
regularne loty na trasie Ankara –
Kraków od 10 lipca do 26
października br. dwa razy w tygodniu
– w poniedziałki i czwartki / Zdjęcie:
Marcin Sigmund

Wyloty z portu lotniczego Ankara-Esenboğa zaplanowano na 12:40 czasu lokalnego, a
lądowania w Międzynarodowym Porcie Lotniczym im. Jana Pawła II Kraków-Balice na
14:10. Rejsy powrotne mają startować o 14:55 czasu lokalnego i lądować w stolicy
Turcji o 18:20 czasu lokalnego.

4 czerwca br. linie lotnicze Pegasus rozpoczęły już rozkładowe loty pomiędzy Ankarą a
Warszawą, które wykonywane będą w niedziele do 22 października br.

Główną bazą operacyjną linii Pegasus jest port lotniczy Stambuł-Sabiha Gökçen, ale
przewoźnik ten ma też swoje bazy w Adanie, Ankarze, Antalyi, Ercanie i Izmirze. Linie
Pegasus obsługują połączenia krajowe, do krajów europejskich, na Bliskim Wschodzie i
w Afryce.

Przesiadając się w Ankarze pasażerowie podróżujący liniami Pegasus mogą też dotrzeć
do Moskwy-Wnukowa i na Cypr Północny.  Obecnie flota tureckiego przewoźnika składa
się ze 100 samolotów, w tym: 8 Airbusów A320-200, 46 A320neo, 31 A321neo i 15
Boeingów 737-800.

Połączenie do Ankary to już trzeci turecki kierunek z Krakowa. Jako pierwsze, 27
kwietnia br., regularne loty pasażerskie na trasie Kraków – Stambuł, rozpoczęły PLL
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LOT, które połączenie to obsługują we wtorki, czwartki i niedziele. 1 maja rejsy na tej
samej trasie wykonywane w poniedziałki, środy i piątki zainaugurowały też Türk Hava
Yolları. Zaledwie dwa dni później, 3 maja br. tureckie linie lotnicze SunExpress
rozpoczęły wykonywanie regularnych lotów pasażerskich na trasie Antalya – Kraków,
które mają być realizowane do 28 października br. trzy razy w tygodniu: w środy,
czwartki i soboty.

Linie Pegasus to już piąty nowy przewoźnik – po Turkish Airlines, SunExpress, Air
Dolomiti (które od 1 czerwca br. wykonują na zlecenie Lufthansy część lotów do
Monachium) i Air Serbia – który w tegorocznym wiosenno-letnim rozkładzie lotów ma
rozpocząć regularne loty do Krakowa (Air Serbia w Krakowie, 2023-06-06, PLL LOT
wznawiają trasę Kraków – Bydgoszcz, 2023-04-28, Z Krakowa do Antalyi z SunExpress,
2023-04-14).
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